株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024 年８月 1９日

各 位

                          株式会社富山銀行

円定期預金金利および短期プライムレートの改定について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金

利の動向を踏まえ、下記のとおり円定期預金金利および短期プライムレートを改定い

たしますので、お知らせいたします。

記

１． 円定期預金金利の改定

（１） 改定日

2024年9月2日（月）

（２） 改定内容

① 対象商品

スーパー定期・スーパー定期300・大口定期預金

② 引上げ内容

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

1 ヶ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

3 ヶ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

6 ヶ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

1 年 0.025% 0.125% ＋0.100%

2 年 0.025% 0.125% ＋0.100%

3 年 0.150% 0.150% －

4 年 0.150% 0.150% －

5 年 0.200% 0.200% －

※表示金利は税引き前で表示しています。

※上記改定日以降の新規契約および継続契約より適用されます。

※上記以外の預金金利については、金利変更日以降、当行ホームページをご覧

ください。

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２． 短期プライムレートの改定

（１） 改定日

2024年9月13日（金）

※上記改定日以降の新規ご融資および書替、利息の支払い等より適用されます。

（２） 改定内容

改定前 改定後 引き上げ幅

2.175％ 2.325％ ＋0.150％

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

担当 営業企画・推進グループ

ＴＥＬ （0766）27-0164